

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR**

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

C.N.P.J.: 76.995.430/0001-52

**NOTA DE EMPENHO**

<b>Nº DO EMPENHO/TIPO</b> 004291/2014 Ordinário	<b>RECURSO</b> Orcamentario
--	--------------------------------

<b>ÓRGÃO</b> 06 DPTO DE EDUCACAO E ESPORTES	<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01 DIVISAO DE EDUCACAO
<b>DOTAÇÃO</b> 123610013.2.014.339030399900 MATERIAL DE CONSUMO	<b>Nº CONTA</b> 176
	<b>COD. DESDOBR.</b> 2015

<b>CREADOR</b> 3955 STOROSTZ E PRADO MECANICA LTDA - ME	<b>CNPJ</b> 18.027.824/0001-10
---	--------------------------------

<b>ENDEREÇO</b> ROD PR 566	<b>FONE</b> (46) 35261049	<b>CIDADE</b> ITAPEJARA D OESTE
-------------------------------	------------------------------	------------------------------------

<b>LICITAÇÃO</b> Pregao	<b>NÚMERO</b> 24	<b>CONVÊNIO</b>	<b>CONTRATO</b> 1593	<b>EMIÇÃO</b> 01.07.14	<b>VENCIMENTO</b> 01.07.14
----------------------------	---------------------	-----------------	-------------------------	---------------------------	-------------------------------

<b>VALOR ORÇADO</b> 16.400,00	<b>SALDO ANTERIOR</b> 2.328	<b>VALOR DO EMPENHO</b> 2.320,69	<b>SALDO ATUAL</b> 7,38
----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	----------------------------

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PECAS DIVERSAS P/MANUTENCAO VEICULO:ONIBUS SCANIA	2.320,69	2.320,69

<b>FONTE DE RECURSO</b> 123 MDE/TRANSP. ESCOLAR ESTADO	<b>TOTAL LÍQUIDO</b>	2.320,69
---	----------------------	----------

<b>NOME DO PROJETO/ATIVIDADE</b> Manter o Transporte Escolar	<b>TOTAL BRUTO</b>	2.320,69
---	--------------------	----------

<b>EMITIDO</b>	<b>VISTO</b>	<b>AUTORIZO A DESPESA</b>
<b>FUNCIIONARIO</b>	LOIDIR SALVI CRC 32.667/0 <b>CONTADORA</b>	ELIANDRO LUIZ PICHETTI <b>PREFEITO MUNICIPAL</b>

**ORDEN DE PAGAMENTO**  
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,  
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

\_\_\_\_\_ DE \_\_\_\_\_ DE \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**TESOURARIA**

**RECIBO 4940 R\$**  
DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A  
IMPORTÂNCIA DESTA EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA  
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL  
QUITACÃO.

22 DE 07 DE 14

\_\_\_\_\_

**CREDOR**

**BANCO**  
Nº CHEQUE

Nº DA CONTA 9044-1

**ANOTAÇÕES**



Documento preenchido pelo contribuinte e enviado automaticamente pela Receita Estadual do Paraná. Sua autenticidade pode ser confirmada no Portal www.fazenda.pr.gov.br

STROSTZ E PRADO MECANICA LTDA-ME		A		Emissão	
ENDEREÇO: RODO PR 566 KM-13 TREVO, SN BARRACAO		BARRIO/ESTRITO: RODOVIA BARRACAO		1a VIA	
MUNICIPIO: ITAPEJARA D'OESTE		UF: PR		DESTINATARIO	
FONE: (46) 3525-1099		CEP: 85569-000		CNPJ/CPF: 18.027.824/0001-10	
NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA		CFOP: 5405		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90628653-07	
DESTINATARIO: NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		CNPJ/CPF: 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO: 01/07/2014	
ENDEREÇO: AV MANOEL RIBAS, 620 SEDE		BARRIO/ESTRITO: CENTRO		CEP: 85569-300	
MUNICIPIO: ITAPEJARA D'OESTE		UF: PR		FONE: INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DATA DA SAÍDA: 01/07/2014  
HORA DA SAÍDA: 16:15:00

DADOS DO PRODUTO

CODIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CODIGO NCM	SIT. TRIBUT.	PERC. REDUÇÃO	UNID. DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	VALOR DO IPI
12	ANEL DILATACIONAIS DE FE	41	0.00	un	1,000	159,6000	159,60	0,00	0,00	
2	PINHEM LEME DE CRINA	41	0.00	un	1,000	258,5000	258,50	0,00	0,00	
3	ARRELE DO DIFERENCIAL	41	0.00	un	1,000	244,8000	244,80	0,00	0,00	
4	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA, EXTERNO	41	0.00	un	2,000	85,5000	171,00	0,00	0,00	
5	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA, INTERNO	41	0.00	un	2,000	159,8000	319,60	0,00	0,00	
6	ROLAMENTO DO CUBO TRANSMISSAO, EXTERNO	41	0.00	un	2,000	29,5000	59,00	0,00	0,00	
7	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	41	0.00	un	2,000	34,5000	69,00	0,00	0,00	
8	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	41	0.00	un	2,000	44,0000	88,00	0,00	0,00	
9	BUCHA DA RODA DIANTEIRA	41	0.00	un	2,000	24,5000	49,00	0,00	0,00	
10	BUCHA DA RODA TRASEIRA	41	0.00	un	2,000	24,5000	49,00	0,00	0,00	

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CALCULO ICMS SUBST: 0,00	VALOR DO ICMS SUBST: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.320,00
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 2.320,00

DADOS ALTERNATIVOS (REFERENDADO AO FISCAL)

HashCode: E458A171833FA120283A30D32F588C4A  
Data de impressão: 01/07/2014 16:14:57 546

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL: STROSTZ E PRADO MECANICA LTDA-ME		FRETE POR CONTA: 1 - EMITENTE		PLACA DO VEICULO: -		UF: PR		CNPJ/CPF: 18.027.824/0001-10	
ENDEREÇO: RODO PR 566 KM-13 TREVO, SN		MUNICIPIO: ITAPEJARA D'OESTE		UF: PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90628653-07		Documento fiscal preenchido por 63225271834 Documento emitido por empresa enquadrada no Regime Especial de ICMS - MEI que presta o serviço de ICMS. Este documento fiscal não pode ser usado para fins de comprovação de despesas com o ICMS. Conforme Decreto Estadual nº 6083/2010	
QUANTIDADE: 1	ESPÉCIE: 1	MARCA: 1	NUMERO: -	PESO BRUTO: kg	PESO LÍQUIDO: kg				

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA FISCAL ANEXTA POR OPTAR EM REGIME DE NÃO TRIBUTAÇÃO  
41 - NÃO TRIBUTADA



RECEBIMOS DO EMITENTE: RAZÃO DE PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL RECIDADA AO LADO

STROSTZ E PRADO MECANICA LTDA-ME	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NEAe Nº 3046711
----------------------------------	---	--------------------